ITABIRITO TRAIL RUN 22 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 09 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 16 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num.

o g b~ W N

10
11
12
13

254
204
36

116

268
248
186

158
117
166

120
154

267
41

265
185
32
199
220
24
162
82
184
188
86
450
167

Nome

JOAO VITOR FERNANDES DE SOUZA
ROBSON LUIZ DA SILVA

ARTHUR BERNARDO GONCALVES DOS
SANTOS

JOAO HENRIQUE P. CARDOSO VIOTTI
CAMPOS

GABRIEL SILVEIRA PIMENTA
WESLEY FERNANDES PRADO

PEDRO HENRIQUE ALVES BANDEIRA DE
MELO

MAICON FILIPE PENA SANTOS
JOAO PAULO ALVES TEIXEIRA

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA
ALEXANDRE

JONATANS NUNES DA SILVA RAMOS
LUIZ AUGUSTO FRAGA DE ARAUJO
OTAVIO DE PAULO PAIVA

CARLOS HENRIQUE BATISTA DE OLIVEIRA

RODRIGO JEFFERSON DE CARVALHO
PAULO ROBERTO SOUSA FERREIRA
ANTONIO MARCOS JOSE DA SILVA
RHADU RHACEK ASSUNGAO

SAULO ALVES GOMES

ANDRE COSTA SIMOES

MARCIO HENRIQUE COSTA BARBOSA
FILIPE AUGUSTO SERRA PALHEIROS
PAULO HENRIQUE MENDES TERRINHA
PEDRO THIAGO PINTO ROGEL
GEDEON DA COSTA CARVALHO
FELIPE BALDI ANDRADE

MARDELIO HENRIQUE PEREIRA COUTO

Relatério emitido em 16/06/2019 as 12:59:04

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

ldd.

19
16
17

18

16
16
17

20
20
22

23
23
20
24

27
25
27
29
25
28
29
29
29
26
28
26
28

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe

PASSO FIRME
BRUTOS RUNNERS

DPS TREIN. ESPORTIVO

BRUTOS RUNNERS
EXODUS

ITAUNA RUNNERS

CORREDORES PE DE SERRA

ITT

BH TRAIL RUN

BH TRAIL RUN

BRUTOS RUNNERS
PASSO FIRME
GURIZADA FANDAGUEIRA

CORREDORES PE DE SERRA

BH TRAIL RUN
BRUTOS RUNNERS
ITT
VEM
DPS TREIN. ESPORTIVO
FULL FORM
GRIFO
EQUIPE BANDRUNNERS

Pagina;

Tempo

00:54:44
00:58:59
01:08:36

01:12:38

01:26:27
01:30:14
02:04:16

00:50:09
00:58:31

01:02:48

01:04:01
01:17:06
01:29:11

01:37:47

00:52:03
00:55:42
00:59:03
01:02:12
01:08:15
01:08:34
01:10:41
01:12:05
01:12:09
01:14:06
01:17:43
01:39:03

01:40:04



ITABIRITO TRAIL RUN 22 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 09 KM - Masculino

Descrigcao Faixa
Masculino de 25 até 29 anos 14
15

Masculino de 30 até 34 anos

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num.

189
43

79
237
78
249
80
246
208
64
102

256
75
255
191
236
177
155
245
160
118
55
104
10
187
15
137

205

63
25

Nome
PEDRO VIDIGAL
CASSIUS ESTEVAM MATARELLI

FABIANO TADEU DE SOUSA MARQUES
VALDEIR FERREIRA DOMINGOS
FABIANO FERNANDES

WESLEY PEREIRA DA FONSECA
FAGNER AUGUSTO XAVIER DA SILVA
WELBERT DE JESUS OLIVEIRA
ROMULO HENRIQUE DA SILVA

EDMAR AUGUSTO CUSTODIO
HEVERTON JOSE DIAS

DIEGO DIAS GOMES

ERICK ANTONIO SILVA DE ASSIS
MAIKE DIAS GOMES

RAFAEL ALVES MARQUES

THIAGO AUGUSTO BRETAS MENDANHA
MICHAEL HARUO NAKASHIMA

LUIZ RICARDO FRADE

WARLEY GOMES BRAGA

MARCELLO ALONSO

JOAO RAPHAEL PINTO ROGEL
DAVIDSON CARVALHO CRUZ

IGOR DE SENA LIMA

ALEXANDRE FERREIRA PACHECO
PEDRO HENRIQUE ROCHA VIEIRA
ALLAN LUIZ XAVIER

LENDEL FAGUNDES COSTA VARGENS

RODRIGO FERNANDO DE PAULA
GONGALVES

EDERSON BARBOZA DOS SANTOS

ANDRE SIRIACO PERES

Relatério emitido em 16/06/2019 as 12:59:04

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

ldd.
29
28

32
32
34
34
31
34
34
34
33

30
33
34
32
30
32
34
33
31
30
31
31
30
34
30
32

39

37
36

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe
MOVI-MENTE

CORREDORES PE DE SERRA

PEGASUS

CORREDORES PE DE SERRA

MINAS TRAIL TEAM
CORRIDA DE RUA BH
SAA
EQUIPE CQC
EQUIPE MUTLEY
MOVI-MENTE

GUERREIROS DA
MONTANHA

ITT

VOANDO BAIXO
EQUIPE CQC
BRUTOS RUNNERS

DPS TREIN. ESPORTIVO
DPS TREIN. ESPORTIVO
VOANDO BAIXO
VOANDO BAIXO
LOUCOS
MOVI-MENTE
VOANDO BAIXO
EXODUS

ACORLAF
BH TRAIL RUN

Pagina;

Tempo

01:52:25
01:54:56

00:46:19
00:49:06
00:56:24
00:56:29
00:56:54
00:59:03
00:59:22
01:00:18
01:02:30

01:04:27
01:04:40
01:05:42
01:07:58
01:10:57
01:12:37
01:13:06
01:14:24
01:14:47
01:15:31
01:18:26
01:25:16
01:32:26
01:35:41
01:37:25

01:57:32

00:49:26

00:50:55

00:52:56



ITABIRITO TRAIL RUN 22 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 09 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 35 até 39 anos 4

10

11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num.

223
81
148
58
103
84
121

122
92

52
270
193

76

206
85
110
53
88

164
192

278
23

101
135
62

105
65

Nome

SIDNEY SANTOS

FELIPE AMORIM MARTINS

LUCIANO GONCALVES DE OLIVEIRA
DIEGO ARLEY DE OLIVEIRA

ID JALMA DOMINGOS FERREIRA
FLAVIANO JOSE DO SANTOS

JOSE APARECIDO BORGES

ADILSON XAVIER VIEIRA
JOSE GERALDO MARTINS DA SILVA
GILSON EVANGELISTA CARNEIRO

DANIEL PAIN E SILVA
JURANDIR JUNIOR

RAFAEL SILVA

EVERTON RODRIGUES FERREIRA
ALEXANDRE FERREIRA

RODRIGO JULIANO SILVA DE ASSIS
FRANCISCO ANTUNES PEDROSA JUNIOR
ISRAEL ALVES MARQUES

DANIEL RODRIGUES AVILA DA SILVA
GERALDO LUCAS PEDRO

AILTON PEREIRA DA SILVA JUNIOR
MARCOS ANTONIO DO CARMO

RAFAEL SCIACCA DIAS

ALISSON BORGES

ANDERSON TOMAZ MENDONGA

AGNELO DO PRADO FRANCA

HENRIQUE MARTINS RAMIRES CALDEIRA
LEANDRO CESAR MONTEIRO DE CASTRO

DY ORNELAS

IGOR MURTA
EDSON FERREIRA

Relatério emitido em 16/06/2019 as 12:59:04

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

ldd.
38
36
36
36
36
38
37

39
37
39

39
39
37
37
37
37
39
35
37
35
36
36
36
35
39
38
37
36
36

41
42

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe
MTT LAFAIETE
VOANDO BAIXO
ITA RUNNER

CORREDORES PE DE SERRA
VOANDO BAIXO

SAA - TREINAMENTO
ESPORTIVO

EQUIPE CQC
SAA

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

DPS TREIN. ESPORTIVO

MOVI-MENTE
BH TRAIL RUN

ITT
ITA RUNNER
VOANDO BAIXO
BRUTOS RUNNERS
BRUTOS RUNNERS
CORREDORES PE DE SERRA
CORREDORES PE DE SERRA

BRUTOS RUNNERS
EQUIPE CQC
EQUIPE CQC

BRUTOS RUNNERS

BH TRAIL RUN

BH TRAIL RUN
BH TRAIL RUN

Pagina;

Tempo

00:55:53
00:58:08
00:58:35
00:59:10
00:59:16
01:00:01

01:01:22

01:03:27
01:04:50
01:05:03

01:05:17
01:08:40
01:09:45
01:11:08
01:11:57
01:12:02
01:12:22
01:13:48
01:14:30
01:15:03
01:16:34
01:24:23
01:33:28
01:37:55
01:43:02
01:46:48
01:46:48
01:49:59

01:50:34

00:51:23

00:58:54



ITABIRITO TRAIL RUN 22 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 09 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

3

o 0 b

10
11
12
13
14
15

A wWwN

Coloc. Num.

183
247
138
180
211
271

165
201
91

202
179
96
203
269
258
182
89
11
250
159
156

176
107
253
112
87
13
12

90
30

Nome

PAULO HENRIQUE BARBOSA
WENDERSON MARQUES FERREIRA
LEONARDO JOSE SANTANA
PATRICIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR
RONEI MAGALHAES DE ASSIS
BRANCA BARCELOS

MARCOS DA SILVA NOVAIS
ROBERTO CARLOS MARTINS PEIXE
GILMAR H. DE CARVALHO

ROBSON ARAUJO PAULINO
NEUZIER DOS REIS CARDOSO
GLANDERSON JASCOLKA LIMA
ROBSON CARLOS DA SILVA
WEDERSON EDUARDO
MAURICIO FERREIRA DE SOUZA
PAULO DOMINGOS BORGES
GERALDO MARCIO GOIS
ALEXANDRE FIGUEIREDO TORRES
WAGNER ARAUJIO NASCIMENTO
MANOEL SIDNEI SOARES

LUIZ ROGERIO FERNANDES

MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS
IRISMAR MATINS CARLOS

CELSO ISIDORO DA COSTA

ITAMAR DE ALMEIDA SA

GERALDO GREGORIO DE SOUZA

ALEXANDRE VILELA BANDEIRA DE MELO

ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE

GEZIO NATALINO DE ARAUJO

ANTONIO CARLOS BATISTA DOS ANJOS

Relatério emitido em 16/06/2019 as 12:59:04

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
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ldd.
42
40
40
a1
41
40

a7
45
46

49
48
46
a7
49
a7
48
46
47
47
a7
48

55
55
51
52
56
51
50

58
51

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe
BH TRAIL RUN
GALO RUNNERS
VOANDO BAIXO
MOVI-MENTE
CORREDORES PE DE SERRA

VEM
BH TRAIL RUN

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

PASSO FIRME
BRUTOS RUNNERS
DPS TREIN. ESPORTIVO

EXODUS

MOVA ASSESSORIA
VOANDO BAIXO
LOUCOS

EQUIPE CQC
LOUCOS

PASSO FIRME
PASSO FIRME
GMM
DPS TREIN. ESPORTIVO
BH TRAIL RUN
EXODUS

TIRARUNNERS TIRADENTES-
MG

CORREDORES PE DE SERRA

CORREDORES PE DE SERRA

Pagina;

Tempo

01:05:28
01:06:45
01:08:57
01:10:39
01:23:14

01:58:10

00:57:19
01:00:35
01:01:25

01:04:16
01:07:44
01:11:41
01:11:46
01:12:37
01:16:35
01:17:25
01:19:41
01:24:30
01:28:52
01:29:45

01:44:04

00:54:26
00:57:47
00:58:56
01:00:43
01:04:52
01:11:39

01:15:12

01:18:51

01:24:32



ITABIRITO TRAIL RUN 22 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 09 KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 até 69 anos

10 273
11 161
12 209
13 217
14 163
15 2

16 274
17 16
1 1

2 8

3 210
4 262

Nome

EUSTAQUIO ANTONIO OLIVEIRA
MARCIO AGUIAR DE OLIVEIRA
RONALDO LAGE

RUBENS LEVI FRANSCISCO

MARCIO JOSE PEREIRA

ADILSON ROSA DE MELO

RILEAM CESUSTINA SILVA MOREIRA

ALOYSIO SEBASTIAO LARA

ADEMIR DO CARMO MARCELINO
ALAIR SANTANA FIGUEIREDO

RONAN ANTONIO DE JESUS
IVO AUGUSTO GONGALVES

Relatério emitido em 16/06/2019 as 12:59:04

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
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ldd.
51
58
50

52
54
53
52
56

67
66

65
68

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe

ITA RUNNER

EQUIPE BLANKA DE
CORRIDA DE RUA

BH TRAIL RUN
EQUIPE CQC
EXODUS
MOVIMENTE

EQUIPE CQC

NAO TENHO

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

LOUCOS

Pagina;

Tempo
01:24:48
01:26:18
01:34:15

01:37:03
01:38:42
01:46:53
02:01:49

02:01:52

01:11:57
01:27:48

01:33:14

02:13:02



